MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal da Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

Edital de Seleção nº 006/2013

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Coordenador de Núcleo

e Coordenador Geral para o Programa Segundo Tempo

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno,

CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede à Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta Cidade, por

meio da Secretária Municipal de Administração – SEMAD e da Secretaria Municipal da Cultura,

Turismo, Esporte e Lazer – SECTEL, no uso das atribuições conferidas pelas Leis nºs. 421/87 e

1.802/2012, e Decretos nºs. 15.139/13, 15.151/13 e 14.891/13, respectivamente, torna público a

relação de inscrições homologadas e data/local da prova referente ao processo de seleção pública

simplificada para contratação temporária de Coordenador de Núcleo e Coordenador Geral para o

Programa Segundo Tempo na forma do Convênio nº 750976/2010, firmado entre o Ministério dos

Esportes e o Município de Vitória da Conquista – BA.

Relação de inscrições homologadas da Seleção Simplificada para contratação temporária de
Coordenadores para o Programa Segundo Tempo.

FUNÇÃO COORDENADOR GERAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

06 Welligton Soares                                             Homologado

10 Kirk Silva Rodriguez                                                 Homologado

14 Clodoaldo Lima Reis                                                 Homologado

25 Tiago Bahia de Figueiredo                                          Homologado

31 Antônio Carlos Santos Silva                                      Homologado

FUNÇÃO COORDENADOR DE NÚCLEO (PROFESSOR)

INSCRIÇÃO            NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Simone Campos Lima                      Homologado

02 Sérgio Medeiros Neto Homologado

03 Alfredo Oliveira Santos Netto Homologado

04 Islan Pereira Aguiar                                                Não Homologado

05 Fabrício Silva Pinheiro Homologado

07 Gefson Maia dos Santos Homologado

08 Kylia Maria Caixeta Barbosa Homologado

09 Mônica Brito Andrade Homologado

11 Ronaldo de Oliveira Lopes Homologado

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

12 Neilo Carlos Souza Silva Homologado

13 Ana Paula Sousa Lopes Homologado

15 Fábio Luiz Jesus dos Santos Homologado

16 Lisie Braga de Andrade F. Santos Homologado

17 Tatiany Marques Rocha Homologado

18 Frederico Rodrigues dos Santos Homologado

19 Emanuel de Paula Pereira Homologado

20 Jobson Sena Vieira Homologado

21 Reginaldo Piropo dos Santos Homologado

22 Mahatma Chaplin Leite Almeida Homologado

23 Gilvan Antonio dos Santos Homologado

24 Marta Soares Fonseca Santos  Homologado

26 Elba Márcia de Moraes Santos Homologado

27 Hugo de Carvalho Oliveira Homologado

28 Ramon René Alves Lima Homologado

29 Luana Nascimento Homologado

30 Thiago Ludovico V. Costa Homologado

32 Thiago Porto Luz Homologado

33 Elizene Sousa de Oliveira Sampaio Homologado

34 Poliane Coelho Brito Tanan Homologado

35 Thiago Farias Borges Homologado

36 Carlúcio Santos Sande Homologado

37 Gabriel Fernandes Ramos Homologado

38 Pietro Oliveira da Silva Azevedo Homologado

Data e local da prova:

Data: 20 de junho das 14:00h às 16:00h.

Local: auditório da Secretaria Municipal do Trabalho, Renda e Desenvolvimento

Econômico (SEMTRE)

Endereço: Avenida Bartolomeu de Gusmão, 744, Jurema. CEP: 45023-000

Telefone: (77) 3429-3150

Vitória da Conquista, 13 de junho de 2013

Valdemir Oliveira Dias

Secretário Municipal de Administração

Gildelson Felício de Jesus

Secretário Municipal da Cultura, Turismo, Esporte e Lazer